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رجب طیب اردوغان: اتحادیه اروپا در تعامل با موضوع مذاکرات با عضویت ترکیه در این
اتحادیه معیارهای د...

فرانسه و المان دو مخالف پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا هستند و خواستار دادن صفت شراکت ویژه به ترکیه هستند

کشوری که بیشتر جمعیت ان مسلمان هستند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : اردوغان در مصاحبه مطبوعاتی گفت انها می خواهند بر ترکیه معیارهایی را تحمیل کنند که بر دیگر کشورهای عضو تحمیل نکردند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر، اتحادیه اروپا مذاکرات عضویت با ترکیه را در سال 2005 اغاز کرد ولی کندی اصلاحات در این کشور و بویژه موضوع قبرس بر

این مذاکرات سایه افکند و برخی اعضای اتحادیه اروپا مثل فرانسه و اتریش درباره عضویت ترکیه تردید کردند .

نخست وزیر ترکیه پیشتر نیز گفته بود دولت وی برای اصلاحات سیاسی لازم برای پیوستن به اتحادیه اروپا تلاش خواهد کرد .

این اصلاحات بخاطر مخالفت احزاب ملی گرا چند ماه متوقف مانده است .

رجب طیب اردوغان اواخر مارس نیز گفته بود دوباره با پیشنهاد مشارکت اتحادیه اروپا به ترکیه مخالفت و اعلام کرد، انکارا کمتر از عضویت کامل در اتحادیه اروپا را نمی پذیرد.

کمیسیون اروپا اعلام کرده است ترکیه باید ثابت کند که پیوستن این کشور به اتحادیه اروپا دارای منافعی برای این اتحادیه است.

رئیس کمیسیون اروپا گفته است پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا در میان کشورهای عضو این اتحادیه، که برخی نیز مخالف حضور آنکارا در میان خود هستند، مشکلات قابل

توجهی را در پی خواهد داشت.

فرانسه و المان دو مخالف پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا هستند و خواستار دادن صفت شراکت ویژه به ترکیه هستند کشوری که بیشتر جمعیت ان مسلمان هستند .

علی باباجان وزیر امور خارجه ترکیه گفته بود ما بارها گفته ایم هدف ما از تلاش ها برای پیوستن به اتحادیه اروپا دستیابی به عضویت کامل است و هرگونه الترناتیو دیگر را نمی

پذیریم و سارکوزی و مرکل این موضوع را خیلی خوب می دانند .

ترکیه و فرانسه بارها ابراز علاقه کرده اند روابط متشنج دو طرف ناشی از موضوع پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا و کشتار ارامنه را به جلو ببرند. فرانسه مخالف پیوستن ترکیه به

اتحادیه اروپاست و کشتار ارامنه در اوائل قرن نوزدهم توسط عثمانی را محکو م کرده است .

بیست و یکم سپتامبر نیکولا سارکوزی رئیس جمهور فرانسه با اعلام این مطلب که ترکیه در اروپا جایگاهی ندارد ابراز امید واری کرد انکارا بتواند از شراکت حقیقی با اتحادیه اروپا

استفاده کند.

وی افزود انچه مایلم درباره ترکیه بگویم این است که ترکیه می تواند شریک حقیقی اروپا باشد نه اینکه در اروپا ادغام شود.

وی یاد اور شد در اوت گذشته به کشورهای دیگر اتحادیه اروپا پیشنهاد تشکیل کمیته حکما و عقلا را داد که درباره اینده اروپا و موضوع مرزهای اروپا فکر کنند .

ولی نیکولا سارکوزی سوم سپتامبر طی اظهاراتی که حاکی از تغییر در موضع اش در قبال عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا بود گفت فرانسه با مذاکرات اتی ترکیه برای پیوستن به

اتحادیه اروپا مخالفت نخواهد کرد .

این اظهارات سارکوزی میزان احتمال مخالفت فرانسه با به بن بست رساندن مذاکرات بین ترکیه و اتحادیه اروپا را کم کرد به شرط اینکه اروپا بطور جدی درباره مرزها و اینده اش

فکر کند .

ترکیه مذاکرات پیوستن خود به اتحادیه اروپا را در سال 2005 اغاز کرد ولی اتحادیه اروپا مذاکرات خود را با این کشور در هشت فصل از 35 فصل به علت سیاست انکارا در برابر

قبرس مختل کرده است .

اتحادیه اروپا تحت فشار فرانسه تصمیم گرفته است فقط دو فصل جدید در گفتگوهای الحاق ترکیه با اتحادیه اروپا بگشاید زیرا ممکن بود اغاز سومین فصل پیش بینی شده با

مخالفت فرانسه مواجه شود. این اولین اثار عملی مخالفت نیکولا سارکوزی رئیس جمهور فرانسه با پیوستن ترکیه به خانواده اروپائی است .

سفرای بیست وهفت کشور عضو اتحادیه اروپا که اواخر ژوئن در بروکسل گرد هم امده بودند موافقت خود را با اغاز فصل های اماری و کنترل مالی اعلام کردند اما برخلاف انچه در

ابتدا پیش بینی شده بود انها موافقت خود را با فصل مربوط به سیاست اقتصادی و پولی اعلام نکردند.

اعتراضات فرانسه منجر به کندی در پیشرفت مذاکرات پیوستن عضویت ترکیه شد که در سال 2005 اغاز شده است . اما المان خواستار برقراری شراکت ویژه با ترکیه بجای

پیوستن کامل ان است .

پایان پیام.
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